
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Типового административного 

регламента предоставления 

общеобразовательной организацией 

муниципального образования «Одинцовский 

муниципальный район Московской области» 

услуги «Предоставление информации о текущей 

успеваемости обучающегося, ведение 

электронного дневника и электронного журнала 

успеваемости»  

В соответствии с Федеральными законами:  от 27.07.2010  № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

постановлением  Правительства Российской Федерации от 16.05.2011  № 373 

«О разработке и утверждении административных регламентов 

осуществления государственного контроля (надзора) и административных 

регламентов предоставления государственных услуг», Порядком разработки 

и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг в Одинцовском муниципальном районе Московской 

области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского 

муниципального района Московской области от 24.07.2014 № 1243, 

Положением об Управлении образования Администрации Одинцовского 

муниципального района Московской области, утвержденным 

постановлением Администрации Одинцовского муниципального района 

Московской области от 14.03.2016 № 1274, в целях формирования в 

Одинцовском муниципальном районе Московской области Единой 

нормативной правовой базы, регламентирующей порядок предоставления 

муниципальных услуг, 

ПОСТАНОВЛЯЮ :  

1. Утвердить Типовой административный регламент предоставления 

общеобразовательной организацией муниципального образования 

«Одинцовский муниципальный район Московской области» услуги 

«Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, 



ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации Одинцовского муниципального района Московской 

области и разместить на официальных сайтах Администрации Одинцовского 

муниципального района Московской области и Управления образования 

Администрации Одинцовского муниципального района Московской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

И.о. Руководителя Администрации                                                Т.В. Одинцова 

 


